
  

 

Istituto Statale ‘Biagio Pascal’ 
Istituto Tecnico Tecnologico – Liceo Scientifico  

Via Brembio,97- 00188 - Via dei Robilant,2 - 00194 – Roma 
Centralino: 06-12112-4205 via Brembio   -   06-12112-4225 Via dei Robilant 

Codice meccanografico RMTF330002 C.F. 97046890584  Web: www.itispascal.it 
Email: RMTF330002@istruzione.it Pec: RMTF330002@pec.istruzione.it 

 

Al Sito Web – Albo on line - Pubblicità Legale 

 

Amministrazione Trasparente – Bandi gara, affidamenti diretti e contratti 

Al DSGA 

 
 

Oggetto Determina di nomina per collaudo apertura cancello via Brembio, 97 Roma 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.lgs n 165 del 30/03/2001 

 

VISTO  l’art. 46 della L. 243/2008 

 

VISTA  l’esecuzione dei lavori di riparazione eseguiti da Città Metropolitana di Roma in seguito 

a incidente occorso in data 11.09.2018 

 

CONSIDERATA l’urgenza della riapertura dell’ingresso principale di via Brembio 97 per consentire 

l’ingresso del Bus per il trasporto degli studenti con disabilità 

 

CONSIDERATO CHE l’Architetto Prof. Lamberto Nicoli ha ricoperto incarico di RSPP per l’Istituto 

B. Pascal nell’anno scolastico 2017-2018 

 

ACQUISITA la disponibilità dell’Architetto Prof. Lamberto Nicoli di prestare la propria opera 

professionale in modo gratuito per il servizio di certificazione di cessato pericolo 

 

DETERMINA  

 

di affidare l’incarico di certificazione di regolare esecuzione dei lavori di ripristino della  

funzionalità dell’ingresso e di regolare esecuzione dei lavori di ripristino della funzionalità dell’ingresso  

e di cessato pericolo a titolo non oneroso all’Architetto Prof. Lamberto Nicoli, iscrittto all’ordine degli  

architetti di Roma con n. 4907, già RSPP durante l’anno scolastico 2017-2018 nelle more di espletare  

bando per individuazione del nuovo RSPP per l’anno scolastico 2018-2019. 

 

Roma, 25.09.2018 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Volpe 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2018-09-25T15:20:39+0200
	VLPNTN59T02G568T




